

# **Townhouse Blokhuis ApS**

Skovbakkevej 21 A, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 42 27 74

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2022.

---

Mogens Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Townhouse Blokhush ApS Skovbakkevej 21 A 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 42 27 74
	Stiftet: 8. februar 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gitte Christensen Mogens Christensen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Moch Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af byggeri og handel med bygninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 176 t.kr. mod 209 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021 steget med 21 t.kr., nemlig fra 2 t.kr. til 23 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>175.742</b>	<b>208.960</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	100.000	29.461
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>275.742</b>	<b>238.421</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-86.435</u>	<u>-88.109</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>189.307</b>	<b>150.312</b>
Skat af årets resultat	<u>-41.784</u>	<u>-33.366</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>147.523</b>	<b>116.946</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>147.523</u>	<u>116.946</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>147.523</b>	<b>116.946</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	5.300.000	5.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5.300.000	5.200.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.300.000</b>	<b>5.200.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	5.134
Tilgodehavender i alt	0	5.134
Likvide beholdninger	22.740	2.298
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>22.740</b>	<b>7.432</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.322.740</b>	<b>5.207.432</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	254.538	107.015
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>304.538</b>	<b>157.015</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	34.415	12.415
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>34.415</b>	<b>12.415</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.280.000	1.276.442
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.280.000	1.276.442
Modtagne forudbetalinger fra kunder	20.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.604.003	3.668.643
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.784	26.885
Anden gæld	60.000	57.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.703.787	3.761.560
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.983.787</b>	<b>5.038.002</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.322.740</b>	<b>5.207.432</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-9.931	40.069
Årets overførte overskud eller underskud	0	116.946	116.946
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	107.015	157.015
Årets overførte overskud eller underskud	0	147.523	147.523
	<b>50.000</b>	<b>254.538</b>	<b>304.538</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Investerings- ejendomme</b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>5.300.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>100.000</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.378	74.078
Andre finansielle omkostninger	<u>14.057</u>	<u>14.031</u>
	<b><u>86.435</u></b>	<b><u>88.109</u></b>

## 4. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 1.114 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 305 t.kr. til -809 t.kr.

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2021</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til pengeinstitutter	1.280.000	0	1.280.000	1.280.000
	<b>1.280.000</b>	<b>0</b>	<b>1.280.000</b>	<b>1.280.000</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.280 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Moch Holding ApS, CVR-nr. 28148852, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
